[bookmark: Par1][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2025 года                              пгт. Терней                                                  № 529

О предоставлении муниципальной преференции
индивидуальному предпринимателю Атлановой Т.В.

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком управления, владения и распоряжения объектами муниципальной собственности в Тернейском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Тернейского муниципального района от 24.11.2015 № 300, в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальную преференцию ИП Атлановой Т.В. в виде предоставления по договору аренды муниципального имущества, без проведения торгов следующее муниципальное имущество, для организации питания учащихся и реализации буфетной продукции:
       - часть помещения обеденного зала в здании № 24 (на поэтажном плане 2 этажа) общей площадью 10 кв.м., помещение в здании № 25, № 26, № 29, № 30 (на поэтажном плане 2 этажа) общей площадью 70,7 кв.м., расположенного по адресу: 692152, Приморский край, Тернейский район, пгт. Пластун, ул. 3 квартал, д.6, корпус № 1.
2. Установить срок действия договора аренды муниципального имущества – с 01.06.2025 г. по 30.04.2026 г.
[bookmark: _GoBack]3. Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Пластун» (Белякова) заключить договор о предоставлении в аренду муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, с ИП Атлановой Т.В.
4. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Щелчкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия главы
Тернейского муниципального округа                                                  Н.В. Горбаченко

image1.jpeg